

Årsredovisning

Shatilla Sales AB

559241-6928

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shatilla Holm

2025-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sälj och affärsutvecklingsuppdrag samt modelluppdrag vid reklamförfrågningar. Vi tar fram övergripande riktlinjer och strategisk kartläggning samt skapar kommersiella samarbeten vid lanseringar och aktiveringar och events. Bolaget kan stötta som en interimslösning vid behov av försäljningschef, teamansvarig eller affärsutveckling inom sälj i projekt. Vi supportar med strategi och rådgivning vid marknadsaktiviteter samt med projekt eller produktionsledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget planerat dragit ned på verksamheten och har sporadiska uppdrag framgent.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	119	854	1 456	2 191
Resultat efter finansiella poster	85	291	571	1 320
Soliditet %	96	99	77	67

Nettoomsättningen har minskat med 86% i jämförelse med föregående år då planerad neddragning av verksamheten genomförts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 045 568	227 824
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-835 000	
- Balanseras i ny räkning		227 824	-227 824
- Årets resultat			67 877
- Belopp vid årets utgång	25 000	438 392	67 877

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	438 392
<i>Årets resultat</i>	<i>67 877</i>
<i>Summa</i>	<i>506 269</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	296 719
<i>Summa</i>	<i>506 269</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	119 312	853 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	119 312	853 604
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 393	0
Övriga externa kostnader	-30 289	-94 418
Personalkostnader	-1 577	-477 212
Summa rörelsekostnader	-42 259	-571 630
Rörelseresultat	77 053	281 974
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 734	16 079
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-7 483
Summa finansiella poster	7 734	8 596
Resultat efter finansiella poster	84 787	290 570
Resultat före skatt	84 787	290 570
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 910	-62 746
Årets resultat	67 877	227 824

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	19 138	0
Övriga fordringar	135 175	341 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 885	5 481
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>162 198</i>	<i>346 483</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	389 943	965 999
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>389 943</i>	<i>965 999</i>
Summa omsättningstillgångar	552 141	1 312 482
SUMMA TILLGÅNGAR	552 141	1 312 482

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	438 392	1 045 568
Årets resultat	67 877	227 824
<i>Summa fritt eget kapital</i>	506 269	1 273 392
Summa eget kapital	531 269	1 298 392
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	7 473	0
Övriga skulder	5 499	2 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 900	12 000
Summa kortfristiga skulder	20 872	14 090
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	552 141	1 312 482

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Shatilla Holm

Shatilla Holm

2025-06-06